[image: image1.png]

Администрация

Ерзовского городского поселения

Городищенского муниципального района

Волгоградской области

403010, р.п. Ерзовка, ул. Мелиоративная, дом 2,  тел/факс: (84468) 4-76-20, 4-79-15

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 02.04.2019 г.                            №127
О предоставлении разрешения на условно разрешенный

вид использования земельного участка
В связи с обращением правообладателей земельных участков с кадастровыми номерами 34:03:140109:3833, 34:03:140109:2679, 34:03:140114:10437, 34:03:140109:9864, 34:03:140109:5685, руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса РФ, ст.8 Правил землепользования и застройки Ерзовского городского поселения и рекомендациями комиссии,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить правообладателю земельного участка с кадастровым номером 34:03:140109:3833, расположенного по адресу: обл. Волгоградская, р-н Городищенский, СНТ "Машстрой", массив 2, улица 10, участок № 450, разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка – магазины.

2. Предоставить правообладателю земельного участка с кадастровым номером 34:03:140109:2679, расположенного по адресу: обл. Волгоградская, р-н Городищенский, СНТ "Приморье", линия 63, участок № 5, разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка – магазины.

3. Предоставить правообладателю земельного участка с кадастровым номером 34:03:140114:10437, расположенного по адресу: Волгоградская обл, Городищенский р-н, СНТ "Вымпел", участок 142Ш, разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка – магазины.

4. Предоставить правообладателю земельного участка с кадастровым номером 34:03:140109:5685, расположенного по адресу: обл. Волгоградская, р-н Городищенский, СНТ "Машстрой", массив 2, участок № 481, разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка – магазины.

5. Предоставить правообладателю земельного участка с кадастровым номером 34:03:140109:9864, расположенного по адресу: обл. Волгоградская, р-н Городищенский, СНТ "Мелиоратор", участок № 494, разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка – магазины.

6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Междуречье» и разместить на официальном сайте муниципального образования.

7. Контроль за исполнением настоящее постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Ерзовского
Городского поселения                                                                     В.Е.Поляничко